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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

 
 
 
 
 
 
Бр. 09-773/3 

14.5. 2025 г.   
Скопје 

 
Согласно член 184 став 2 и 3 од Законот за високото образование (сл.весник бр.81/2018 г.), а врз 

основа на член 335, 336, 337 и 339 од Статутот на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
(Унив.гласник бр. 425/2019 г.), Комисијата за наука, Комисијата за соработка со универзитетите во земјата 
и во странство и Комисијата за настава на Универзитетот, на заедничката седница одржана на 14.5.2025 
година, ја донесоа следнава  
 

О д л у к а 
 
1. Се прифаќа предлогот на Наставно-научниот совет на Факултетот за драмски уметности - Скопје, 

за доделување титула – почесен доктор на науки на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје (doctor honoris causa), на Патрик Павис, реномиран театролог и професор по театарски 
студии во пензија, Република Франција; 

 
2. Постапката за доделување титула – почесен доктор на науки на Универзитетот „Св. Кирил и 

Методиј“ во Скопје (doctor honoris causa), продолжува согласно одредбите од Статутот на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј во Скопје “; 
 

3. Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето.   
           
 
   

                                                                                       Претседател на Комисијата за наука  

_______________________________________________________ 

                                                                                                                  Проф. д-р Валентина Гечевска, с.р. 

                                                                                          проректор за наука 

 

    Претседател на Комисијата за соработка со универзитетите  

                                                               во земјата и во странство 

                                                                        _________________________________________________________________ 

                                                                                   Проф. д-р Александар Скепаровски, с.р. 

                                                                                   проректор за меѓународна соработка 

 

                                                                                          Претседател на Комисијата за настава 

                                                                                        ___________________________ 

                                                                                          Проф. д-р Соња Топузовска, с.р. 

                                                                                                                                            проректор за настава 
 


